

S2 BYG ApS

Lyngbyvej 410
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

**Niels Sørensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S2 BYG ApS Lyngbyvej 410 2820 Gentofte e-mailadresse: s2byg@mail.dk CVR-nr: 36489189 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Lyngby Torv 2 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggefirma, herunder tømrer, snedker, murer, brolægning, vvs, el og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør t.kr. 21, Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Selskabet har udvidet sine aktiviteter vedr. udlejning af autokamper for regnskabsåret 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		375.930	811.414
Andre driftsindtægter	1	69.000	0
Eksterne omkostninger		-227.408	-512.152
Bruttoresultat		217.522	299.262
Personaleomkostninger	2	-135.581	-260.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.750	-63.580
Resultat af ordinær primær drift		33.191	-24.624
Øvrige finansielle omkostninger		-288	-180
Ordinært resultat før skat		32.903	-24.804
Skat af årets resultat	3	-11.500	15.700
Årets resultat		21.403	-9.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.403	-9.104
I alt		21.403	-9.104

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.550	95.500
Materielle aktiver i alt		246.550	95.500
Udskudte skatteaktiver		4.200	15.700
Finansielle aktiver i alt		4.200	15.700
Langfristede aktiver i alt		250.750	111.200
Råvarer og hjælpematerialer		2.400	1.800
Varebeholdninger i alt		2.400	1.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	23.283
Periodeafgrænsningsposter		0	9.051
Tilgodehavender i alt		4.500	32.334
Likvide beholdninger		120.927	9.977
Kortfristede aktiver i alt		127.827	44.111
AKTIVER I ALT		378.577	155.311

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-9.840	-31.243
Egenkapital i alt		40.160	18.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.044	512
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		82.927	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.646	50.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		207.800	85.692
Kortfristede forpligtelser i alt		338.417	136.554
Forpligtelser i alt		338.417	136.554
PASSIVER I ALT		378.577	155.311

Noter

1. Andre driftsindtægter

Beløbet kr. 69.000 udgør tilskud Corona for regnskabsåret 2020.

2. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	132.498	249.530
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.083	10.776
	<u>135.581</u>	<u>260.306</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	11.500	(15.700)
	<u>11.500</u>	<u>(15.700)</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig kautionsforpligtelser o.lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2020.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2020.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 2
------------------------------	-----------